貴組合組合員私（譲渡人）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　は、

（譲受人）こと　　　　　　　　　　　　　　　に持分の払戻請求権の全部を譲渡

したいので定款８条第２項により下記のとおり加入の申込みを致します。

　尚、加入の上は定款を承知し、これを遵守することを約します。

１.譲渡人

　住　所

　氏　名 ㊞

２.譲受人

　住　所

　氏　名 ㊞

３.取得した持分 口 この金額 円

４．森林所有面積 アール　・　ｍ2
(組合の地区内にある森林)

アール　・　ｍ2
(組合の地区に隣接する市町村にある森林)

※森林所有面積は、固定資産税の課税明細書等を参考にご記入ください。

５.その他必要事項

私譲受人は譲渡人（森林所有者）の委託を受け森林の経営を行います。

また、暴力団員等(※)又は暴力団員等がその事業活動を支配する者に該当

しないこと、将来にわたっても該当しないことを確約します。

令和 　　　年 　　　月 　　　日

(譲受人)

〒 ―

　住　所

　 ふりがな

　氏　名 ㊞

 電話番号

八頭中央森林組合　代表理事組合長　清水　和美　様

※暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に

規程する暴力団員又は暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者

譲渡による加入申込書

【添付書類について】

①　本人確認ができる書類

運転免許証または健康保険証の写し等

②　森林所有面積確認ができる書類

登記簿または固定資産税の課税明細書の写し等

【組合員の資格・加入について】

①　この組合の地区内にある10アール(1,000m2)以上の森林所有者たる個人

②　この組合の地区に隣接する市町村にある100アール(10,000m2)以上の森林所有者たる

個人であって、この地区内に住所を有するもの

③　この組合の地区内にある森林の森林所有者たる生産森林組合またはその他法人

④　この組合の地区に隣接する市町村にある森林の森林所有者たる生産森林組合または

その他法人であって、この組合の地区内に住所を有するもの